Y ultimamente dizen, que si doña Luyfa de Horozco huviiese de suceder en este mayorazgo excluyendo alio, en muriendo don Fráncisco de Villarroel supadre, aurá de suceder también en el de Villarroel, con que se védria a dar en el mismo inconveniente de la junta de dos mayorazgos incompatibles, el qual se deue cui-

car, y a estos se reducen en suma todos los funda-
mentos de don Alonso de Horozco.

R E S P O N D E S E A L O S F I V N D A-
mentos que quedan referidos, y para ello se hacen dos
presupuestos en que consiste la justicia de don
Francisco de Villarroel, y a los que
más tarde se oponen sus hijas, si lo no se oponen
que es lo que el señor Molina dice.

PA R A responder con mas claridad a los
dichos fundamentos, y mostrar con cui
dencia la justicia de don Francisco de Villarroel,
y su hija, presupongo lo primero, que la suces-
sion del mayorazgo se considera altero de duo
bus modis:

Primo quatenus filio primogenito statim,
cum nascitur in habitu, et potestia eadem successio ac-
qunitur. Secundo, cum iam mortuo parente realiter, et
actualiter sibi defertur, atque ab ipso apprehenditur,
que son palabras del señor Molina, lib. 3. cap. 6.
num. 36. y que la sucession en el primero mo-
do sea verdadera y cierta, lo dixo exceletemen-
te Egidio Bellameria, decis. 723. n. 17. (a quien

successio habitualis
huiusmodi est in
consideratione
ad regulandam
incompatibilitatem. Vid. supr.
f 237. 6. n. 33.

Successio habitualis
est certa, et immutabi-
lis, concedo, invenit, et
varia, preceq. C. de Hu-
deci. 6. n. 4. f. 6. 10. Vid.
tom. 19. f. 151. 6. n. 160. Res-
as de Incompatibilitate f. 1.
c. 4. n. 55 et 58.

Ad septimam rationem dico, quod eo ipso quod
nascitur primus filius, secundum legem communem eos
suetudinem, et diuinam quasi ordinationem successor
declaratur, cum talis sit a modo immutabilis, ut notat
Hostiensis, in cap. licet de voto, nec obstat, quod possit
esse, quod successionem non capiat, nec per se, nec per fi-
lium de suo corpore descendentem, quia talis casus for-
tunae odiose, non est considerandus, l. inter stipulante,
et sacram ff. de verb. obligat. lo mismo dixo Gui-
llermo, in Apologia fœudali, cap. 8. n. 21. ibi:
Et quod dicitur de successore circa fœudum maiorie, ve-
rificatur in simplici primogenito quoniam, et solus pri-
mogenitus eius vera successio est: De modo, que el
nacer primogenito en la caza de su padre el hijo

corroboreare lo que n. 10 con la Ley 1. 6. 4. Se suarma-
et legitim. heredib. ubi dicuntur nulli non rosaleros ex
qui habeantur derinque, sed etiam ei cuius per habendum deficit.
Vid. tom. 19. f. 150. 6. n. 147.